江苏海事职业技术学院2023录取人数招生计划-各专业招生人数
江苏海事职业技术学院招生计划
如需查询其它省份，请点击这里：http://zs.jmi.edu.cn/0f/14/c1711a69396/page.htm
1、普通类（历史组代码：115001 物理组代码：115006）
专业代码
专业
总计划
历史
物理
500301
航海技术
16
2
14
500303
轮机工程技术
10
2
8
500308
船舶电子电气技术
10
2
8
460306
电气自动化技术
51
2
49
440404
建筑智能化工程技术
4
2
2
460301
机电一体化技术
46
2
44
460305
工业机器人技术
20
2
18
460501
船舶工程技术
10
2
8
460104
机械制造及自动化
45
2
43
460510
海洋工程装备技术
25
2
23
420301
工程测量技术
10
2
8
510203
软件技术
26
2
24
510101
电子信息工程技术
20
2
18
510302
现代移动通信技术
22
2
20
510205
大数据技术
24
2
22
510206
云计算技术应用
20
2
18
510209
人工智能技术应用
22
2
20
500305
水路运输安全管理
15
5
10
530503
关务与外贸服务
54
30
24
530302
大数据与会计
29
12
17
500307
港口与航运管理
24
12
12
530501
国际经济与贸易
24
12
12
530701
电子商务
12
6
6
570201
商务英语学习、专业英语、英语在线翻译">商务英语
16
10
6
530802
现代物流管理
22
12
10
500304
国际邮轮乘务管理
10
5
5
540112
会展策划与管理
26
12
14
总计
613
150
463
2、艺术美术类（历史组代码：115011 物理组代码：115012）
专业代码
专业
总计划
历史
物理
550102
视觉传达设计
40
39
1
550101
艺术设计
60
59
1
总计
100
98
2
3、定向培养士官（历史组代码：115004 物理组代码：115009）
专业代码
专业
总计划
历史
物理
500303
轮机工程技术(海军)
50
10
40
500303
轮机工程技术(海警)
30
5
25
500308
船舶电子电气技术(海警)
30
5
25
总计
110
20
90
4、高职与普通本科分段培养（历史组代码：115003 物理组代码：115008）
专业代码
专业
总计划
历史
物理
460306
电气自动化技术(5+0)
45
2
43
460104
机械制造及自动化(5+0)
50
6
44
500304
国际邮轮乘务管理(5+0)
40
20
20
总计
135
28
107
5、高职与普通本科分段培养（历史组代码：115002 物理组代码：115007）
530802
现代物流管理(3+2)
40
20
20
总计
40
20
20
6、中外合作办学（历史组代码：115005 物理组代码：115010）
专业代码
专业
总计划
历史
物理
510101H
电子信息工程技术（中外合作办学）
30
2
28
总计
30
2
28
具体招生专业计划及填报信息以省教育考试院公布为准
高职与普通本科分段培养项目
本项目共有两种培养类型：
①被该专业录取的学生前三年在我校就读，考核合格者可以转入分段培养本科院校学习两年，毕业后颁发分段培养院校本科文凭。
招生专业为现代物流管理，合作院校为常州大学。
②被该专业录取的学生在我校学习五年，其中前三年高职阶段教育考核合格者，后两年本科阶段教育继续在高职院校内学习，由普通本科与高职联合实施教学，毕业后颁发分段培养院校本科文凭。
招生专业为电气自动化技术，合作院校为南京工程学院；
招生专业为机械制造及自动化，合作院校为江苏科技大学；
招生专业为国际邮轮乘务管理，合作院校为南京传媒学院。
推荐阅读：
1.2023年江苏海事职业技术学院招生专业统计
